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اقدام تحسین برانگیز لیونل مسی 
کاپیتــان تیم بارســلونا از داور بازی اخیر این تیم در لالیگا درخواســت 
عجیبی کرد که به نوبه خودش کم نظیر و تحسین برانگیز بود. لئو مسی هرگز به 
تقلب و تلاش برای فریب داوران در زمین بازی معروف نبوده اســت. او نه اهل 
زمین انداختن خود و شــیرجه زدن بوده نه به دنبال اغراق کردن درباره تعداد 
خطاهایی که در مسابقات مختلف روی او صورت می گیرد. از این حیث می توان 
گفت که او یک بازیکن مثال زدنی است. در بازی اخیر بارسلونا در لالیگا مقابل 
رایو وایکانو هم اتفاقی رخ داد که بیش از پیش اثبات کننده اخلاق ورزشی این 
ســتاره آرژانتینی بود، اتفاقی کم سابقه که شاید خیلی  از تماشاگران تلویزیونی 
و حتی هواداران حاضر در ورزشگاه نوکمپ از آن مطلع نشدند اما دوربین های 
برنامه  »دیا دسپویس« شبکه مویستارپلاس اسپانیا آن را ضبط کردند. پس از 
آنکه مسی در یکی از حملات بارسلونا در محوطه جریمه رایو وایکانو با یکی از 
بازیکنان تیم حریف برخورد کرد و نقش بر زمین شد، تعدادی از بازیکنان بارسا 
به ســراغ داور مسابقه ملرو لوپس رفتند و از او خواستند که صحنه را با کمک 
داور ویدئویی )VAR( بازبینی کند. با این حال مسی وقتی که خودش از زمین 
بلند شد به سمت داور رفت و به او گفت که نیاز به این کار نیست چون خطایی 
روی او صورت نگرفته اســت. ظاهراً مسی به لوپس گفت:»نمی خواهد بروی و 
صحنه را ببینی، بگذار بازی ادامه پیدا کند.« بارســلونا در نهایت این بازی را با 
نتیجه 3 بر یک برد که گل دوم آن را هم لیونل مسی از روی نقطه پنالتی زد تا 

تیمش حاشیه امنیت 7 امتیازی خود را در صدر جدول حفظ کند.

با گذشت چند ماه از اجرای رسمی قانون منع به 
کارگیری بازنشســتگان همچنان حاشیه های اجرای 
این قانون در فدراسیون فوتبال ادامه دارد و دو عضو 

هیئت  رئیسه حاضر به ترک مسئولیت خود نشده اند.
اراده فدراســیون نشــین ها از روز نخســت برای حفظ 
کرسی ریاست مهدی تاج و حتی عبور از سایر بازنشستگان 
ختــم به نتیجــه مورد نظر شــد. ابتدا محمدرضا ســاکت 
دبیرکل بازنشسته از سمت خودش کناره گیری کرد، سپس 
کفاشیان، اصفهانیان و معینی هم در آستانه مجمع از سمت 
خود کناره گیری کردند تا فوتبال به شکل حداقلی به قانون 
تمکین نموده باشــد. با این وجود تکلیف بهاروند و طالقانی 
دو عضو هیئت رئیســه و البته رؤسای سازمان لیگ و کمیته 
امور استان ها مشــخص نشد که ظاهراً در کنار هم با قدرت 
ایستاده اند و به هیچ وجه حاضر به پذیرش قانون و از دست 

دادن کرسی ریاست نیستند.
با این وجود یکی از نکات قابل توجه تضعیف چشمگیر 
ســاختار مدیریتی فدراســیون فوتبال با هدف حفظ قدرت 
اســت. در واقع کنار رفتن بازنشسته ها بر خلاف هدف قانون 
موجب ورود نیروهای توانمند در این حوزه نشده و بالعکس 

اثرات بسیار تلخ و منفی به همراه داشته است.
به گزارش مهر ، محمدرضا ســاکت دبیرکل فدراسیون 
بــا وجود تمامی انتقــادات یکی از مدیــران کارآمد فوتبال 
در ســال های گذشــته بوده که به ظاهر بــا پذیرش قانون 
بازنشســتگی کنار رفته و در پشــت پــرده همچنان دارای 
همان اختیارات قبلی اســت چرا که معاون سابق وی یعنی 
ابراهیم شکوری، فوتبالیست روزهای نه چندان دور یکباره و 

بدون کمترین تجربه اداری و مدیریتی به عنوان سرپرســت 
دبیرکلی انتخاب و معرفی شده است.

حالا شکوری که طبق اساســنامه بدون سابقه اجرایی 
و مدیریتی نمی تواند دبیرکل بعدی فدراسیون فوتبال باشد 
همچنان به عنوان سرپرســت دبیرکلی در این جایگاه باقی 
می ماند تا عملًا ماشــین امضای مدیران دیگر باشد و با ورود 

دبیرکل جدید در فدراسیون تقسیم قوا صورت نگیرد!
انتصاب گزینه ای ناشناخته 

انتخاب جانشین در سایر بخش ها نیز جالب توجه است. 

داوود پرهیزگار جانشــین علی کفاشیان به عنوان سرپرست 
کمیته فوتسال شد، گزینه ناشناخته ای که انتصابش اعتراض 
گســترده اهالی فوتسال را به همراه داشــت اما در راستای 
همان سیاســت اعمال قدرت از بالا به عنوان مناســب ترین 
گزینه در این جایگاه قرار گرفت. همانطور که بعد از استعفای 
اصفهانیان فردی به نام ســهرابی که از داوران سابق فوتسال 
بــوده و طبیعتاً ســبقه لازم برای ریاســت کمیتــه داوران 
فدراســیون را ندارد به عنوان سرپرست این کمیته انتخاب 

شده است.

مسیر انتخاب ها نشــان می دهد که فدراسیون مایل به 
اســتفاده از شــخصیت های صاحب تجربه و توانمند در این 
کرسی ها نیست و ترجیح می دهند همچنان اعمال قدرت از 
طریق مثلث اصفهانی ها حتی از پشت پرده ادامه داشته باشد. 
با ایــن وجود در حالی که قانون بازنشســتگان باید موجب 
چالاکی و پیشرفت در حوزه های مختلف باشد در فدراسیون 
فوتبــال قدرت را یک جانبه کــرده و از ورود هرگونه مدعی 
جدید یا گزینه قدرتمند در ســمت های مختلف جلوگیری 

می شود.
توافق و تفاهم لازم شب قبل از مجمع!

نکته جالب توجه در این بین رضایت مجمع همیشــه 
راضی فدراسیون فوتبال است. اعضایی که شب قبل از مجمع 
نشست خصوصی با رئیس فدراسیون برگزار می کنند، توافق 
و تفاهم لازم را به منظور برگزاری یک جلســه تشریفاتی و 
نمایشــی انجام می دهند و روز بعد همــه اعضا از همه چیز 
راضی هســتند. در ایــن جمع 7۰ نفره یک نفــر از دلایل 
ناکامی هــای پیاپی تیم های ملی یا ایــن تغییرات عجیب و 
نامناسب و اینگونه انتصابات فرمایشی غیر قانونی نمی پرسد. 
یک نفر از انتخاب سرپرست دبیرکلی بدون سابقه و برگزیده 
از ســوی دبیرکل ســابق یا تعیین تکلیف کرسی دبیرکلی 

نمی پرسد!
همه می آیند، دور هم ساعتی می نشینند و از همه چیز 
اظهار رضایت می کنند، هدایا را می گیرند، ناهار را می خورند 
و به شهرهایشان بازمی گردند. آنچه می ماند سرنوشت فوتبال 
ایران اســت که با وضعیت موجود همچنان در سراشیبی به 

حرکت خودش ادامه می دهد.

چرا فدراسیون مایل به استفاده از شخصیت های صاحب تجربه و توانمند نیست !؟

سکوت »مجمع«خنثی و سرنوشت مبهم پیش روی مدیریت فوتبال
به یاد شهید مدافع حرم سیدمصطفی موسوی

با دعای پدر، شهید شد
پدر شــهید، که از بدو تولد مصطفی، آرزوی 
شهادت او را داشته است، در مورد فرزند شهیدش 
می گوید:  »وقتی مصطفی به دنیا آمد، از خدا برای 
او شهادت خواستم. می خواستم خودم را جبران 
کنم، خودم از قافله عشــق جا مانده ام، در دوران 
دفاع مقدس به جبهه رفتم و شهید نشدم و لیاقت 
شهادت نداشتم، اما پســرم این لیاقت را داشت. 

مــن خودم چون در جبهه بودم و همیشــه بــرای مصطفی از جنگ صحبت 
می کردم، از زمانی که خودش را شناخت با این روحیات آشنا بود. او یک سال 
و نیم آموزش می دید اما به خاطر سن و سالش او را اعزام نمی کردند. مصطفی 
یــک هفته و 1۰ روز خانه نمی آمد، می گفت: »نمی خواهند من را به ســوریه 
ببرند. من آنقدر در گردان می مانم که جا نمانم.« پدر ادامه می دهد: »از گردان 
با من تماس گرفتند و گفتند جنگ است و شما همین یک پسر را دارید. من 
هم اصلا با رفتنش مخالف نبودم. فقط گفتم مصطفی چند سال درس را ادامه 
بده ان شــاءالله سال بعد که سن و ســالت بیشتر شد خواهی رفت.گفت: »بابا، 
اطمینان داری یک سال دیگه من همین آدم باشم که بخواهم سوریه بروم؟« 
با این حرفش قانع شــدم. مصطفی نهایت تلاش خود را کرد و رفت.«شــهید 
سید مصطفی موسوی، جوانترین شهید ایرانی مدافع حرم است که در سن 2۰ 

سالگی، به عنوان بسیجی تکاور به سوریه اعزام شد.
مادر شــهید می گوید که از او پرســیدم: »برای چه می خواســتی خلبان 
شوی؟ برای اینکه شــغل خلبانی درآمد خوبی دارد؟« گفت: »نه مامان، آرزو 
داشتم خلبان شوم و هواپیما را پر از مهمات کنم و دشمنان کشورمان را بزنم.«
این شهید بزرگوار، بیست و یکم آبان ماه 1394 همراه با شهیدان مسعود 
عســگری، احمد اعطائی و محمدرضا دهقان امیری در شــهر العیس حلب به 

شهادت رسید و در قطعه 26 بهشت زهرا تهران به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

۲۴ اسفند،  زمان رسیدگی به شکایت سوپر جام 
زمان نهایی برای رسیدگی به پرونده سوپر جام ایران از سوی سایت دادگاه 
عالی ورزش اعلام شــد. سایت دادگاه عالی ورزش اعلام کرد که جلسه نهایی 
تصمیم گیری درباره سوپر جام فوتبال ایران - که با شکایت استقلال به جریان 
افتاد - 24 اســفند ماه با حضور نمایندگان دو طرف دعوی یعنی اســتقلال، 

سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس برگزار می شود.
AFC اماراتی ها را نقره داغ کرد

کمیته اخلاق کنفدراســیون فوتبال آســیا اماراتی ها را به خاطر برخورد 
ناشایست هواداران این تیم در دیدار برابر قطر جریمه کرد.

به گزارش الــرای، امارات میزبان جام ملت های آســیا 2۰19 بود که در 
نهایت با قهرمانی قطر به پایان رســید. تیــم میزبان در نیمه نهایی به مصاف 
قطر رفت و با چهار گل تن به شکســت داد.در این دیدار هواداران اماراتی بعد 
از تنش سیاســی با قطر برخورد تندی با بازیکنان حریف داشتند تا جایی که 
به ســمت آنها  اشــیایی را پرتاب کردند و به هنگام پخش سرود قطر هم در 
ورزشگاه شروع به سر و صدا و بی احترامی کردند. کمیته اخلاق کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اماراتی ها را به خاطر برخورد ناشایست هواداران این تیم نقره داغ 
کرد. بر اساس این رأی امارات به پرداخت 1۵۰ هزار دلار جریمه نقدی و یک 
بازی رسمی بدون حضور تماشاگر محکوم شد. فدراسیون فوتبال امارات باید 
ایــن جریمه را در طی 3۰ روز پرداخت کند و در صورت تکرار این نوع رفتار، 

جریمه سنگین تری در پی خواهد داشت.
تغییر زمان دربی پایتخت

ســاعت دربی ۸9 پایتخت تغییر کرد. دربی ۸9 پایتخت بین استقلال و 
پرســپولیس قرار است 1۰ فروردین 9۸ برگزار شود. طبق اعلام قبلی سازمان 
لیگ، این دیدار قرار بود ساعت 17 برگزار شود اما پس از برگزاری جلسه دیروز 
سازمان لیگ و شورای تأمین، مقرر شد این دیدار یک ساعت زودتر در ساعت 
16 روز شــنبه دهم فروردین برگزار شود. پیش از این مسئولان سازمان لیگ 

اعلام کرده بودند که روز دربی تغییر نخواهد کرد.
کدام کشورها 

در کنار قطر میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ خواهند بود؟
کارگروه ویژه فیفا جهت امکان سنجی 4۸ تیمی شدن جام جهانی 2۰22 
ورزشگاه های کشورهای عربستان و امارات را مناسب مشارکت در این رقابت ها 

با قطر دانست.
نتایج بررســی کارگروه ویژه امکان سنجی برگزاری جام جهانی 2۰۰2 با 
افزایش تیم ها از 32 به 4۸ تیم نشــان می دهد که کشــور دومی هم باید به 
قطــر در میزبانی از این رقابت ها کمک کنــد.در دیگر بخش های تحقیق های 
صورت گرفته از سوی کارگروه ویژه فیفا آمده است: افزایش تعداد تیم های جام 
جهانی 2۰22 قطر می تواند باعث افزایش 4۰۰ میلیون دلاری درآمد فیفا شود. 
همچنین ورزشگاه های کشورهای عربستان سعودی، امارات، بحرین، کویت و 
عمان می توانند در میزبانــی از برخی بازی های جام جهانی 2۰22 با قطر در 
صورت 4۸ تیمی شــدن مشارکت داشته باشــند، البته قطر به عنوان میزبان 

رقابت ها باید نامزدی کشور دوم را مورد تایید قرار دهد. 
کشــورهای عربستان ســعودی، امارات و بحرین از سال 2۰17 میلادی 
روابط دیپلماتیــک خود را با قطر قطع کردند و کارگروه ویژه فیفا در گزارش 
خود امکان مشارکت آنها در جام جهانی 2۰22 را سخت توصیف کرده است. 
پیش از این جانی اینفانتینو، رئیس  سوئیسی فیفا اعلام کرده بود تصمیم نهایی 
در رابطه با تعداد تیم های جام جهانی 2۰22 قطر تا پایان ماه ژوئن سال جاری 

میلادی مشخص خواهد شد.

علیرضا فغانی و همکاران ایرانی اش در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با لباسی با برند متفاوت با دیگر 
داوران حاضر در این تورنمنت قضاوت می کنند.

داوران ایرانی در رقابت ها و تورنمنت های آســیایی لباســی متفاوت نســبت به دیگر داورهــا دارند و این دلیلش 
تحریم های آمریکا اســت که حالا به داوران ایرانی رســیده است. بر اساس این گزارش »با فشار کمپانی نایکی، کمیته 
داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا داوران ایرانی را از پوشیدن پیراهن و لباس های نایکی در مسابقات آسیایی محروم کرده 
است.« از این رو داوران ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا حق استفاده از لباس های برند نایکی را ندارند و به همین 
دلیل است که لباس دیگر داوران متفاوت از لباسی است که داوران ایرانی در این تورنمنت در سال 2۰19 پوشیده اند. از 
سال ها قبل که نایکی اسپانسر کنفدراسیون فوتبال آسیا است همه داورانی که در تورنمنت های این کنفدراسیون برگزار 
می شــود لباس های این برند را می پوشیدند با این حال ، تحریم ها که در زمان جام جهانی روسیه به ورزشکاران ایرانی 

رسیده بود حالا داوران ایرانی را نیز در بر گرفته است.
علیرضا فغانی داور سرشــناس فوتبال ایران با تایید این موضوع می گویــد: بله ما به خاطر تحریم های آمریکا حق 
پوشیدن لباس های نایکی را نداریم. ما حتی در جام ملت های 2۰19 هم به همین دلیل لباس های آدیداس را پوشیدیم. 
این در حالی است که تنها داوران ایرانی بودند که در جام ملت ها و در لیگ قهرمانان از برندی به غیر از نایک استفاده 
می کنند. فغانی در ادامه می گوید: این محدودیت فقط برای داوران ایرانی نیســت و همه ورزشــکاران ایرانی را در بر 

می گیرد.

تحریم آمریکا به داوران ایرانی رسید
دبیر فدراسیون ژیمناســتیک در یک دوره آموزشی در کشور آذربایجان شــرکت کرده که مربیانی از 

کشورهای اوکراین، آذربایجان و رژیم  اشغالگر قدس در آن حضور داشته اند.
به گزارش فدراسیون جهانی ژیمناستیک، فدراسیون ژیمناستیک آذربایجان کلاس مربیگری ژیمناستیک را در ورزشگاه 
چند منظوره خود در شــهر باکو میزبانی کرده است. آن گونه که فدراسیون جهانی ژیمناستیک در سایت رسمی اش اعلام 
کرده این دوره آموزشــی با حضور 1۵ مربی از کشورهای ایران، آذربایجان، اوکراین و رژیم صهیونیستی برگزار شده است. 
به گزارش ایسنا، بر اساس عکس منتشره در سایت فدراسیون جهانی، محسن سلیمانی دبیر فدراسیون ژیمناستیک ایران 
به عنوان نماینده ژیمناســتیک جمهوری اسلامی در این دوره آموزشی شرکت کرده است. موضوعی که با توجه به حضور 
مربیانی از رژیم  اشــغالگر قدس عجیب و تأســف بار است. با توجه به اینکه فدراسیون ژیمناستیک ایران هیچ اطلاع رسانی 
درباره برگزاری این دوره نداشته، قطعاً مسئولان رسمی ورزش کشور هم از کم و کیف برگزاری این دوره بی اطلاع بوده اند 
اما اکنون با روشــن شــدن حضور نماینده ژیمناســتیک ایران در این دوره آن هم با حضور مربیانی از رژیم صهمونیستی، 
مســئولان فدراسیون ژیمناستیک باید پاســخگوی این اتفاق بدون تدبیر خود باشند. ســؤال این است که چگونه رئیس 
 فدراسیون ژیمناستیک ایران اجازه شرکت دبیر خود در چنین دوره آموزشی را داده است؟ آیا فدراسیون ژیمناستیک با علم 
به حضور نماینده رژیم صهیونیستی با این اعزام موافقت کرده است؟ اگر مسئولان فدراسیون در جریان حضور مربیان رژیم 
صهیونیستی در این دوره نبوده اند چرا به محض اطلاع از ادامه حضور دبیر فدراسیون ایران در این دوره جلوگیری نکرده اند؟! 
باید منتظر ماند و دید که نهادهای نظارتی و مدیران ارشد ورزش در قبال این اتفاق عجیب چه واکنشی نشان خواهند داد.

حضور تاسف  آور دبیر فدراسیون ژیمناستیک در یک دوره آموزشی!

*مجمع انتخاباتی فدراسیون هاکی دیروز به ریاست محمدرضا داورزنی، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در 
هتل المپیک برگزار و در پایان بهرام قدیمی با 3۵ رأی از مجموع 43 آرای مأخوذه برای چهار سال به عنوان رئیس این 
فدراســیون انتخاب شد. رمضانعلی دولو 6 رأی و فاطمه ابوالقاسمی 2 رأی کسب کردند. فاطمه ابوالقاسمی، رمضانعلی 
دولو، حسین شهریاری، اکبر قاسمی، بهرام قدیمی، مسعود مختاری و مرتضی یحیی پور کاندیداهای نهایی هاکی برای 
انتخابات این فدراسیون بودند که در ابتدای مجمع حسین شهریاری و اکبر قاسمی انصراف خود را اعلام کردند. سپس 
مســعود مختاری و مرتضی یحیی پور انصراف دادند.فضــل الله باقرزاده نماینده کمیته ملی المپیک در این مجمع بود. 
این دومین مجمع متوالی اســت که شاهرخ شهنازی حضور ندارد و باقرزاده به عنوان نماینده کمیته در مجامع شرکت 
می کند.روز دوشنبه هم مجمع انتخاباتی هندبال بود که باقرزاده به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک حضور داشت این 
در حالی اســت که پیش از این در اکثر مجامع انتخاباتی و سالیانه خود شهنازی شرکت می کرد.گفته می شود شهنازی 

چند روزی است با توجه به مشکلات شخصی در کمیته ملی المپیک هم حاضر نمی شود.
*پس از نایب قهرمانی تیم ایران و قهرمانی کره جنوبی در مسابقات جهانی ایتالیا، کنفدراسیون آسیا از عملکرد 
دو تیم و برگزاری یک فینال کاملًا آسیایی در مسابقات جام جهانی در تاریخ شمشیربازی دنیا تمجید کرد.متن 
این تمجید به این شــرح است:برای نخستین بار در تاریخ شمشیربازی، کره جنوبی و ایران حریفانِ اروپایی و 
آمریکایی را شکست دادند و به فینال جام جهانی سابر ایتالیا، پادوا رسیدند.تیم کره با ترکیب )گو بونگیل، ها 
هانسون، کیم جونهو، او سانگوک( بر تیم های انگلستان )45 بر 43( آمریکا )45 بر 37( و رومانی )45 بر 28( 
پیروز شد، در جایی که تیم ایران با ترکیب )مجتبی عابدینی، محمد فتوحی، علی پاکدامن و محمد رهبری( بر 
تیم های اسپانیا )45 بر 16( کانادا )45 بر 27( مجارستان )45 بر 37( و ایتالیا )45 بر 43( غلبه کردند.در نهایت 

فینال آسیایی با نتیجه مدال طلا برای کره، نقره برای ایران و برنز برای ایتالیا به پایان رسید.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
چهارشنبه ۲۲ اسفند ۱۳9۷

۶ رجب ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۴۷

آگهی تغییرات شرکت پیمانکاری راه 
و ساختمان طاق نصرت پارسیان هرمزگان 

شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۲59 
و شناسه ملی ۱۰8۶۲۱۲۲9۴8

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/04/10 که طی 
نامه شــماره 1051 مورخ 1396/05/03 به تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان پارسیان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند:

- خانم مژگان شکرالهی شیرازی به شماره ملی 2291436351
- خانم غزل قویمی به شماره ملی 2281556591

- آقای مهدی شکرالهی شیرازی به شماره ملی 2298040710 
- خانم سحر نظری منوجان به شماره ملی 1817311573 )عضو علی البدل هیئت مدیره(

- خانم آتنا محمودیان دهکردی به شــماره ملی 2298199744 )عضو علی البدل 
هیئت مدیره(

- آقای جمال شــکرالهی شیرازی به شماره ملی 2295751470 به سمت بازرس 
اصلی و خانم مهین نمازی زاده بوشــهر به شــماره ملی 1816614793 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران،  انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرلنگه

فراخوان مناقصه عمومی 
سلف دانشجویی و رستوران آزاد 

دانشگاه تفرش سال 98
دانشــگاه تفرش در نظر دارد مناقصه سلف دانشــجویی و رستوران آزاد 
دانشگاه تفرش ســال 98 خود را به شماره 2097004483000008 از طریق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید. کلیــه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و الزام اســت مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه: در سامانه ستاد تاریخ 97/12/22 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: ســاعت 15 روز 
سه شنبه تاریخ 1398/01/06 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 روز چهارشنبه تاریخ 1398/01/21
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز شنبه تاریخ 1398/01/24

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گــزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها 

آدرس: اســتان مرکزی شهرستان تفرش ابتدای جاده تهران دانشگاه تفرش 
تلفن 09181603567

اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
تماس 021-41934

آگهی تغییرات شرکت خدماتی نقش کاران 
ماهر سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۱5 

و شناسه ملی ۱۴۰۰58۴۷۴۶۲
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- محل شــرکت در واحد ثبتی میاندوآب به آدرس آذربایجــان غربی- میاندوآب- 
امام- کوچه شــهید مسرور حیدری- خیابان 17 شهریور- پلاک 0- پاساژ ستارخان- طبقه 
اول- واحــد 8 کد پســتی 5971844358 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح 
گردید. 2- ســرمایه از مبلغ یک میلیون ریال منقسم به 100 سهم ده هزار ریالی بانام بمبلغ 
دو میلیارد ریال منقســم به دویست هزار سهم ده هزار ریالی بانام از طریق صدور 199900 
ســهم جدید به ارزش اسمی هر ســهم مبلغ ده هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی 
حال شده اشــخاص افزایش یافت 3- با قطعیت افزایش سرمایه ماده 5- اساسنامه سرمایه 
شرکت بشرح زیر تغییر و اصلاح شد. ماده 5- سرمایه شرکت مبلغ دو میلیارد ریال می باشد 

که از دویست هزار سهم ده هزار ریالی بانام تشکیل یافته و صددرصد پرداخت شده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری میاندوآب شناسه آگهی: 405955

آگهی تغییرات شرکت مارال 
روبات صنعت با مسئولیت محدود

 به شماره ثبت ۱۴۰۱۳ 
و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱9۲۱۶5

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 97/10/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 1- آقای عطاء قادر به کد ملی)2740366787( 
بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل- آقای سیدسینا مهری 
به کد ملی)2740229631( بســمت عضــو و رئیس هیئت 
مدیره- آقای نوید افشاری قیداری به کد ملی)2740257082( 
بســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود تعیین و انتخاب 
شدند. 2- امضاء کلیه اسناد مالی و چکها و قراردادها و اسناد 
تعهدآور و اوراق عادی و اداری مشــترکا با مدیرعامل و یکی 
از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
3- محل شرکت در واحد ثبتی شهرستان ارومیه، بخش نازلو، 
دهستان نازلوچای، آبادی دانشکده دامپزشکی، بلوار دانشگاه، 
خیابان روبروی پردیس، جاده کیلومتر 11 جاده ســرو، پلاک 
0، مجتمع پارک علم و فن آوری استان، طبقه اول، واحد 1 به 

کد پستی: 5756115322 تغییر یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری ارومیه  شناسه آگهی: )410179(

آگهی تغییرات شرکت خدماتی نقش کاران 
ماهر سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۱5 

و شناسه ملی ۱۴۰۰58۴۷۴۶۲
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- محمــد معین فر کد ملی 2970263769 به عنــوان رئیس هیئت مدیره- آزیتا 
نژادی کد ملی 2972235886 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره- ولی اله مرادپور 
نادرگلی کد ملی 2971064484 به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل به مدت 
دو ســال انتخاب شــدند. 2- امضای کلیه اســناد مالی،  چک ها، قراردادها و اسناد 
تعهدآور به امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره مجتمعا به همراه مهر شــرکت 
و امضــای کلیه اوراق عادی و اداری به امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
منفردا به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 3- کلیه سرمایه تعهدی شرکت توسط 

صاحبان سهام پرداخت گردیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری میاندوآب  شناسه آگهی: 405952

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 22 اسفند

لیگ قهرمانان اروپا
* بایرن مونیخ .............................................. لیورپول)ساعت 23:3۰ - شبکه سه(
* بارسلونا .................................................... لیون)ساعت 23:3۰ - شبکه ورزش(

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۶۶9۷ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۰8۳۴5
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/12/16 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقایــان زهید هناره چره 
بشماره ملی 2753205541 و یداله حصاری بشماره ملی 2948983037 
و آرش جدیدی بشــماره ملی 2949658288 بعنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند. 2- آقای علی ثمین فر)2755827106( 
بعنوان بازرس اصلی و آقای ســیدمهران علــوی)2940083665( بعنوان 
بازرس علی البدل به مدت یک ســال انتخاب شــدند. 3- روزنامه کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )410602(

بدین وسیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که در تاریخ 1398/01/06 راس ساعت 09:00 به نشانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

اصلاح ماده مربوطه به اساسنامه در خصوص تعداد اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره

آگهی دعوت شرکت مس آلیاژ سهامی خاص به شماره 
ثبت ۱۱۰۳۷۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱5۴۰9۷9 )نوبت اول(

آگهی دعوت شرکت مس آلیاژ سهامی خاص به شماره 
ثبت ۱۱۰۳۷۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱5۴۰9۷9 )نوبت اول(

بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1398/1/6 راس ساعت 10 به 

نشانی مرکز اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:  تعیین اعضای هیئت مدیره. تعیین بازرسین.

هیئت مدیره 

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( به نشانی رشت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی.
2- موضوع مناقصه: واگذاری و برونسپاری 170 دستگاه انواع خودرو استیجاری در سطح شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به شرح جدول ذیل

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه قابل قبول کارفرما به شرح بند 12 برگ شرایط مناقصه به شرح ذیل:

مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری و برونسپاری ۱۷۰ دستگاه انواع خودرو 
استیجاری در سطح شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )نوبت اول(

مبلغ تضمین )ریال(شماره مناقصهشرح مناقصهردیف

912/722/000/000-97واگذاری و برونسپاری 170 دستگاه انواع خودرو استیجاری در سطح شرکت1

ســایت بــه  مراجعــه  بــا  مناقصــه:  اســناد  دریافــت  محــل   -4
 http://www.gilanpdc.ir- اطلاع رســانی- مناقصــات و مزایده هــا- مناقصه 

عمومی
لازم به توضیح می باشد که تصویر اسکن شده فیش واریزی موضوع بند 5 می بایست 
بــه آدرس ایمیل tadarokat@gilanpdc.ir ارســال و اصل فیش واریزی نیز 
به پیوســت مدارک مناقصه )پاکت الف( ارســال گردد. بدیهی اســت در صورت عدم 
وصول فیش واریزی به شــرح فوق توسط این شــرکت، به مدارک ارسالی ترتیب اثر 

داده نمی شود.
5- قیمت خرید اسناد و شماره حساب: مبلغ 500000 ریال )پانصد هزار ریال( 
به حســاب سپهر شــماره 0207394180000 نزد بانک صادرات شعبه 549 فرهنگ 

رشت به نام شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان
6- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 97/12/23 لغایت تاریخ 97/12/28

7- زمان و محل تحویل پیشــنهادها: اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق 
استان گیلان و حداکثر تا پایان وقت  اداری مورخ 98/1/18

8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات مناقصه به تاریخ 1398/1/18 رأس 
ســاعت 14:45 مطابق با زمان بندی تعیین شــده در برگ شــرایط مناقصه در سالن 

جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد.
تبصــره: حضور شــرکت کنندگان در مناقصه به هنگام بازگشــایی پــاکات با ارائه 

معرفی نامه کتبی بلامانع است.
9- تضمیــن انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلــغ کل قرارداد به صورت 

تضمین قابل قبول کارفرما
10- شماره تلفن های تماس: 33606571- 33663006- 013

11- مناقصه گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
12- هزینه چاپ آگهی در روزنامه برعهده دستگاه مناقصه گزار )شرکت توزیع نیروی 

برق استان گیلان( می باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمائید.

http://www.gilanpdc.ir                                       :آدرس اینترنتی
http://tender.tavanir.org.ir   
http://iets.mporg.ir
tadarokat@gilanpdc.ir                                   :پست الکترونیکی

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

شماره شرح مناقصهردیف
مناقصه

مبلغ 
برآوردی)به ریال(

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار

واگذاری کلیه عملیات توسعه و نگهداری شبکه های برق 1
روستائی در حوزه مدیریت توزیع برق شهرستان تالش

97-۸67/4۰6/92۰/3222۰97۰۰۵1۰4۰۰۰۰3۸37۰/347/۰۰۰

واگذاری کلیه عملیات توسعه و نگهداری شبکه های برق 2
روستائی در حوزه امور توزیع برق شهرستان شفت

97-۸76/۰7۵/44۰/4912۰97۰۰۵1۰4۰۰۰۰393۰3/773/۰۰۰

واگذاری کلیه عملیات توسعه و نگهداری شبکه های برق 3
روستائی در حوزه امور توزیع برق شهرستان لنگرود

97-۸۸۵/۰۸7/432/۵9۵2۰97۰۰۵1۰4۰۰۰۰4۰2۵4/372/۰۰۰

واگذاری کلیه عملیات توسعه و نگهداری شبکه های برق 4
روستائی در حوزه امور توزیع برق  منطقه سه شهرستان رشت

97-۸93/۰64/۰۸9/2242۰97۰۰۵1۰4۰۰۰۰411۵3/2۰۵/۰۰۰

واگذاری کلیه عملیات توسعه و نگهداری شبکه های برق ۵
روستائی در حوزه امور توزیع برق منطقه پنج شهرستان رشت

97-9۰2۵/۵۸2/33۸/۸112۰97۰۰۵1۰4۰۰۰۰421/279/117/۰۰۰

5- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
http://www.setadiran.ir دولت)ستاد( به نشانی

6- شرایط پیمانکاران: کلیه پیمانکاران می بایستی دارای حداقل رتبه پنج نیرو از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند.

7- قیمت خرید اسناد: به مبلغ 500000ریال)پانصدهزار ریال( و از طریق سامانه 
ستاد و به صورت الکترونیکی صورت می پذیرد.

8- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 97/12/23 لغایت تاریخ 97/12/28
9-زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

و حداکثر تا ساعت 14:30 مورخ 1398/01/18 می باشد.
تبصره: پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری در 
سامانه فوق می بایست به صورت فیزیکی حداکثر تا ساعت 14:30 مورخ 1398/01/18 

تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد.
راس  تاریخ 1398/01/18  به  مناقصه   پاکات  مناقصه:  پاکات  زمان گشایش   -10
ساعت 15:15 با حضور شرکت کنندگان در مناقصه و مطابق با زمان بندی تعیین شده 
گیلان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  جلسات  سالن  در  مناقصه  شرایط  برگ  در 

بازگشایی می گردد.
تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است.

11- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 5 درصد مبلغ کل موافقتنامه به صورت تضمین 
قابل قبول کارفرما.

12- پیش پرداخت قرارداد: 25 درصد مبلغ کل موافقتنامه در قبال ارائه ضمانتنامه 
بانکی معتبر.

13-  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه 
مذکور 021-41934

14- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 013-33663006-33606571
15- کارفرما در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

16- هزینه چاپ آگهی در روزنامه برعهده دستگاه مناقصه گزار)شرکت توزیع نیروی 
برق استان گیلان( می باشد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمائید.
آدرس اینترنتی: 

http://www.gilanpdc.ir
http://tender.tavanir.org.ir
http://iets.mporg.ir
www.etadiran.ir
پست الکترونیکی:                                                                                                                                       
tadarokat@gilanpdc.ir                                                            

در  برق روستائی  نگهداری شبکه های  و  توسعه  به  واگذاری کلیه عملیات مربوط  مناقصه عمومی یک مرحله ای  دارد  نظر  شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در 
حوزه های شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان به شرح جدول بند 4 از محل اعتبارات عوارض برق روستائی شرکت توانیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
 نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق  درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی  امضای الکترونیکی  را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه: در سامانه 97/12/23 می باشد.
1- نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان)سهامی خاص( به نشانی رشت-بلوارامام خمینی- بالاتر از میدان مصلی.

2- موضوع مناقصه: واگذاری کلیه عملیات مربوط به توسعه و نگهداری شبکه های برق روستائی در حوزه های شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان از محل اعتبارات عوارض 
برق روستایی شرکت توانیر به شرح جدول بند 4

3- شرایط پرداخت: به شرح مندرج در برگ شرایط عمومی مناقصه می باشد.
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول کارفرما برابر برگ شرایط و به شرح مبلغ مندرج در جدول ذیل:

مناقصه عمومی یک مرحله ای)نوبت اول(

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارشماره فراخوان در سامانه ستادمبلغ برآوردی )به ریال(شماره مناقصهشرح مناقصهردیف

واگذاری کلیه عملیات برق رسانی در 1
858/137/673/2952097005104000037406/884/000-97حوزه امور توزیع برق شهرستان تالش

مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
شــرکت توزیع نیروی برق اســتان گیلان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری کلیه عملیات مربوط به برق رسانی در حوزه های شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بشرح جدول بند 4 از محل 
اعتبارات طرح تملک دارائی های ســرمایه ای اســتانی را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها  از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه: در سامانه 97/12/23 می باشد.
1- نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( به نشانی رشت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان مصلی.

2- موضوع مناقصه: واگذاری کلیه عملیات مربوط به برق رسانی در حوزه های شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان از محل اعتبارات طرح تملک دارائیهای سرمایه ای استانی به شرح جدول بند 4
3- شرایط پرداخت: به شرح مندرج در برگ شرایط عمومی مناقصه می باشد.

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول کارفرما برابر برگ شرایط و به شرح مبلغ مندرج در جدول ذیل:

5- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 
http://www.setadiran.ir

6- شــرایط پیمانکاران: کلیه پیمانکاران می بایســتی دارای حداقل رتبه پنج نیرو از سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی باشند.

7- قیمت خرید اســناد: به مبلغ 500000 ریال )پانصد هزار ریال( و از طریق ســامانه ســتاد و بصورت 
الکترونیکی صورت می پذیرد.

8- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 97/12/23 لغایت تاریخ 97/12/28
9- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا ساعت 

14:30 مورخ 1398/1/18 می باشد.
تبصره: پاکت الف شامل تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری در سامانه فوق می بایست 
بصورت فیزیکی حداکثر تا ســاعت 14:30 مورخ 1398/1/18 تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق 

استان گیلان گردد.
10- زمان گشــایش پاکات مناقصه: پاکات مناقصه به تاریخ 1398/1/18 رأس ساعت 15 با حضور 
شرکت کنندگان در مناقصه و مطابق با زمان بندی تعیین شده در برگ شرایط مناقصه در سالن جلسات شرکت 

توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی می گردد.
تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است.

11- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 5 درصد مبلغ کل موافقتنامه به صورت تضمین قابل قبول کارفرما
12- پیش پرداخت قرارداد: 25 درصد مبلغ کل موافقتنامه در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر

 13- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور 41934 - 021
14- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 33606571 - 33663006 - 013

15- کارفرما در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
16- هزینه چاپ آگهی در روزنامه برعهده دســتگاه مناقصه گزار )شــرکت توزیع نیروی برق اســتان گیلان( 

می باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به پایگاه های اینترنتی شرح زیر مراجعه فرمائید.

آدرس اینترنتی:
http://www.gilanpdc.ir
http://tender.tavanir.org.ir
http://iets.mporg.ir
www.setadiran.ir

پست الکترونیکی:
tadarokat@gilanpdc.ir  
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان


